



## ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FRANCESCO CAPPELLI"

SCUOLA DELL'INFANZIA via Pontano 43/ via Mosso – 20127 Milano
SCUOLA PRIMARIA "CASA del SOLE" via Giacosa 46 –20127 Milano
SCUOLA PRIMARIA "V. RUSSO – E. PIMENTEL" via Russo 27 – 20127 Milano
SCUOLA SECONDARIA di 1° grado "CASA del SOLE" via Giacosa 46 – 20127 Milano
SCUOLA SECONDARIA di 1° grado "CASA del SOLE ex G. RINALDI" via Russo 23 – 20127 Milano
SCUOLA SECONDARIA di 1° grado "CASA del SOLE ex G. RINALDI" via Russo 23 – 20127 Milano
Codice univoco UF6178 C. F. 80125690158 Cod. MIIC8DD005 - Tel. 02/884.41578 - Fax: 02/2892800
e-mail: miic8dd005@istruzione.it miic8dd005@pec.istruzione.it sito www.icgiacosa.edu.it

\_\_\_\_\_

COM. N. 09 13 SETTEMBRE 2022

Al tutto il personale dell'Istituto Al DSGA Agli alunni Alle famiglie Per il sito web

## Oggetto: Inizio attività Pre-scuola e Giochi serali

Si comunica che i servizi in oggetto saranno attivati secondo questo calendario: Scuola primaria Casa del Sole, via Giacosa 46

- Dal 19 settembre al 23 settembre GIOCHI SERALI, dalle ore 14.30 alle ore 16.00
- Sede: padiglione Tommaseo, via Giacosa 46 (collocazione temporanea causa esecuzione lavori di adeguamento del padiglione Bongiovanni, futura sede delle attività)
- Dal 26 settembre attivazione PRE-SCUOLA dalle ore 07.30 alle ore 08.30 e GIOCHI SERALI dalle ore 16.30 alle ore 18.00

Sede: padiglione Tommaseo, via Giacosa 46 (collocazione temporanea causa esecuzione lavori di adeguamento del padiglione Bongiovanni, futura sede delle attività)

Scuola primaria Russo-Pimentel, via Russo 27

- Dal 19 settembre al 23 settembre GIOCHI SERALI, dalle ore 14.30 alle ore 16.00 Sede: aula pre-scuola/giochi serali via Russo 23
- Dal 26 settembre attivazione PRE-SCUOLA dalle ore 07.30 alle ore 08.30 e GIOCHI SERALI dalle ore 16.30 alle ore 18.00
- Sede: aula pre-scuola/giochi serali via Russo 23

Orari uscita/ritiro alunni Giochi serali:

- Prima uscita 17.15/17.30
- Seconda uscita 17.45/18.00

Il Dirigente scolastico
Prof. Francesco Muraro
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993